АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2017 года                                                                                                   № 50
О проведении публичных слушаний
    В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  06.10.2003  года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», ст. 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ,   Уставом муниципального образования,  Положением о проведении публичных слушаний,  администрация  п о с т а н о в л я е т:

    1. Провести 23 мая 2017 года публичные слушания по проекту генерального плана муниципального образования Городецкое в следующих населенных пунктах: с. Светица, с. Сараево, с. Кичменьга.
    2. Провести 24 мая 2017 года публичные слушания по проекту генерального плана муниципального образования Городецкое в следующих населенных пунктах: с. Шатенево, с. Шонга, с. Кичменгский Городок.

    3. Публичные слушания провести в зданиях домов культуры по адресам: с. Светица ул. Центральная, д.18, с. Сараево ул. Центральная, д.25, с. Кичменьга ул. Лесная, д.105,  с. Шатенево ул. Центральная д.2, с. Шонга ул. Центральная, д.66, с. Кичменгский Городок ул. Заречная, д.50.

    4. С проектом генерального плана муниципального образования Городецкое и материалами по его обоснованию можно ознакомиться на официальном сайте администрации Кичменгско-Городецкого района в информационно- телекоммуникационной сети "Интернет", на странице управления по имущественным отношениям, ЖКХ и градостроительству администрации района  в разделе «Отдел архитектуры», а также в зданиях администраций муниципального образования Городецкое в  с. Светица, с. Сараево, с. Кичменьга, с. Шатенево, с. Шонга, с. Кичменгский Городок.
   5. Сообщение о проведении публичных слушаний опубликовать в районной газете «Заря Севера».
   6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                 С.А. Ордин